

# Briox tecknar sitt första partnerskap i Sverige med Finansia

**Briox kan idag meddela sitt första partnerskap i Sverige med det snabbväxande finansbolaget Finansia.**

Detta samarbete syftar till att erbjuda en smidig och effektiv lösning för företagare som vill förenkla sin ekonomiska administration. Genom detta partnerskap kommer Finansia att integrera Briox plattform och app i sitt erbjudande, vilket gör det möjligt för deras kunder att hantera sin ekonomi på ett enklare och mer effektivt sätt.

Samtidigt kommer Briox att introducera Finansias tjänster för fakturahantering och finansiering på den svenska marknaden.

Finansia har en imponerande kundbas med många nöjda kunder. Avtalet sträcker sig över tre år och omfattar 300 kunder som kommer att använda Briox lösning med en option att aktivera ytterligare licenser. De första användarna är planerade att vara igång till sommaren 2025.

“Vi är oerhört glada över att inleda detta partnerskap med Finansia. Att samarbeta med ledande aktörer som möjliggör tillväxt är centralt för vår strategi, och Finansia passar perfekt in i vårt ekosystem,” säger Mikael Lindblom, vd för Briox.

“Vi ser ett växande behov bland våra kunder av enkla och effektiva lösningar som förenklar deras vardag. Briox plattform och app erbjuder precis det vi söker för att kunna ge våra kunder en helhetslösning. Tillsammans kan vi skapa betydande konkurrensfördelar och stärka vårt gemensamma fokus på kundnöjdhet,” säger Bajram Nuhi, vd för Finansia.

## Om Finansia

Finansia med säte i Karlskrona har varit verksamt i nio år och har uppvisat lönsam tillväxt varje år. Företaget har mottagit flera utmärkelser och är stolt över att vara en MästarGasell. Årligen hanterar och finansierar Finansia över 120 000 fakturor, vilket vittnar om deras starka position på marknaden.

**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Mikael Lindblom  
CEO  
+46733507459  
[ir@briox.se](mailto:ir@briox.se)

---

## Om oss

---

Briox är ett SaaS-bolag som förenklar vardagen för solo- och mikroentreprenörer genom att digitalisera deras affär och hjälpa dem att bli mer lönsamma. Briox programvara kopplar ihop redovisningskonsulten med företagaren på ett enkelt, effektivt och smart sätt i Sverige, Finland, Estland, Lettland och Litauen. Briox AB (BRIX) grundades 2010 i Växjö och är idag listat på NGM Nordic SME.

*Denna information är sådan information som Briox är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-18 14:15 CET.*

## Bifogade bilder

---

[Briox Logo Rgb K](#)  
[Mikael Lindblom Raw Adjusted](#)

## Bifogade filer

---

[Briox tecknar sitt första partnerskap i Sverige med Finansia](#)